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Interprovinciaal Criterium 7de dag Kortrijk
Kortrijk, 28/10/2018

Naam wedstrijd: Interprovinciaal Criterium 7de dag Kortrijk
Locatie (plaats): Kortrijk  (BEL) Zwembad: Korte baan (25m)
Datum: 28/10/2018 - 28/10/2018 Aantal banen: 6 (1 - 6)
Adres zwembad: Magdalenabad Tijdmeting: Handmatig 3 klokken

Start methode: 1 start regel

Sessienr. 1 - zondag 28 oktober 2018, 28/10/2018
# Functie Nr. Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen

1 Kamprechter Dewulf Bart H KZK Kortrijk KZK/10001/67
2 Jurysecretaris Vanhaeke Heidi D KZK IZEGEM KZK/21011/68
3 Starter Guillemyn Vincent H KZK IZEGEM KZK/11015/76
4 Official TAK Quintyn Kelly D ZTZ Pittem ZTZ /21034/79
5 Official TAK Desmet Jochen H ZTZ Pittem ZTZ  /11035/77
6 Official TAK Delrue Benny H COAST Diksmuide COAST/11307/82
7 Official TAK Devriendt Sofie D COAST Diksmuide COAST/21308/81
8 Official TAK Kemseke Frank H KWZC Sint-Eloois-VijveKWZC/10274/69
9 Official TAK Vantieghem Cindy D KWZC Sint-Eloois-VijveKWZC/21033/76

10 Official TAK de Meulenaere Gunther H IKZ Izegem IKZ/11055/75
11 Official TAK Claerhout Philippe H IKZ Izegem IKZ/11021/82
12 Official TAK Avet Hein H UZKZ Orroir TAK, UZKZ/11051/71
13 Official TAK Legrand Vicky D UZKZ Kortrijk TAK, UZKZ/21055/82
14 Official TAK Waeghe Andy H UZKZ Anzegem TAK, UZKZ/11053/76
15 Official TAK Van Haute Anna Maria D ZB Torhout ZB/20116/55
16 Official TAK Ghesquiere Muriel D ZB Heule ZB/21027/73
17 Official TAK Versyck Sabrina D KZK Gullegem TAK, KZK/21073/77
18 Official TAK Mattens Judith D KZK Izegem KZK/21010/95
19 Official TAK Heyerick Dieter H KZK Bissegem KZK/10699/71
20 Official TAK Tydtgat Sofie D KZK Heule KZK/21048/80
21 Official TAK De Wasch Eva D KZK Kortrijk KZK/21060/71
22 Official TAK Mattens Judith D KZK Izegem KZK/21010/95

Handtekening jurysecretaris Handtekening kamprechter
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Interprovinciaal Criterium 7de dag Kortrijk
Kortrijk, 28/10/2018

Inschrijf statistieken Alle wedstrijden
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes

Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

Bruinvissen Diksmuide ZB BEL 8 8 16 16 15 31 2 - 2
Flanders Coast Swimmingteam COAST BEL 9 10 19 16 17 33 - - -
Gold Swimming Team GOLD BEL 1 4 5 2 5 7 - - -
Izegemse Krekelzwemmers IKZ BEL 6 4 10 12 8 20 - - -
Koninklijke Brugse Zwem- & ReddingskringBZK BEL 8 6 14 13 10 23 - - -
Koninklijke Kortrijkse Zwemkring KZK BEL 27 16 43 44 27 71 3 - 3
Koninklijke Waregemse Zwemclub KWZC BEL 7 6 13 14 11 25 1 - 1
Roeselaarse Zwemvereniging RZV BEL - 1 1 - 2 2 - - -
Ursus Zwemklub Zwevegem UZKZ BEL 6 14 20 9 26 35 1 - 1
Zwemclub Tieltse Zeeduivels ZTZ BEL 4 5 9 7 10 17 1 - 1

Totaal 10 verenigingen 76 74 150 133 131 264 8 - 8
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Interprovinciaal Criterium 7de dag Kortrijk
Kortrijk, 28/10/2018

1 - zondag 28 oktober 2018 28/10/2018 - 14:00

Programmanr. 1 Meisjes, 200m vrije slag 11 - 14 jaar
28/10/2018 - 14:00 Resultaten
loodsvisjes 2018 14: 2:21.60;  13: 2:27.00;  12: 2:36.70;  11: 2:44.00  /  Haai 2018 11: 2:36.00;  12: 2:25.50;  13: 2:17.00;  14: 2:13.50
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar A-Limieten

1. Cokelaere Marit KZK/21045/06 2:30.84 2:25.58 440 LV LV
50m: 33.80 100m: 1:10.80 200m: 2:25.58

2. Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06 2:28.56 2:28.47 415 LV LV
50m: 33.47 100m: 1:11.66 200m: 2:28.47

11-12 jaar B-Limieten

1. Christiaens Annabel KZK/21066/06 3:08.70 2:34.59 367 LV LV
50m: 35.92 100m: 1:15.38 200m: 2:34.59

2. Verfaillie Marie UZKZ/21044/06 2:41.08 2:34.80 366 LV LV
50m: 35.22 100m: 1:14.56 200m: 2:34.80

3. Vandenbogaerde Noor UZKZ/21039/06 2:57.20 2:36.80 352
50m: 36.11 100m: 1:15.80 200m: 2:36.80

4. Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 2:43.10 2:38.30 342
50m: 36.70 100m: 1:18.00 200m: 2:38.30

5. Spincemaille Zita UZKZ/21005/06 2:49.89 2:39.18 337
50m: 37.82 100m: 1:19.93 200m: 2:39.18

6. Willems Mare COAST/21034/062:42.29 2:40.09 331
50m: 36.27 100m: 1:17.75 200m: 2:40.09

7. Réady Emma UZKZ/21033/07 2:57.18 2:43.38 311 LV LV
50m: 38.12 100m: 1:20.62 200m: 2:43.38

8. Rigole Sara UZKZ/21035/06 2:48.04 2:43.86 309
50m: 37.86 100m: 1:20.81 200m: 2:43.86

9. Creteur Renée UZKZ/21014/06 3:00.27 2:45.27 301
50m: 38.27 100m: 1:20.49 200m: 2:45.27

10. Avet Juliette UZKZ/21000/06 2:58.81 2:46.00 297
50m: 37.94 100m: 1:19.69 200m: 2:46.00

11. Maes Kato KZK/21080/07 NT 2:49.39 279
50m: 37.97 100m: 1:20.64 200m: 2:49.39

12. Mabbe Norah UZKZ/21027/06 2:55.89 2:50.00 276
50m: 40.14 100m: 1:25.60 200m: 2:50.00

13. Hollevoet Pauline COAST/21024/062:55.67 2:51.66 268
50m: 39.16 100m: 1:24.34 200m: 2:51.66

14. Vanpoucke Hanne ZB/21042/06 3:05.75 2:51.90 267
50m: 38.62 100m: 1:24.28 200m: 2:51.90

15. Verhaeghe lara COAST/21311/07 NT 2:53.19 261
50m: 39.15 100m: 1:22.51 200m: 2:53.19

16. Desmet Xaria KZK/21071/07 3:15.48 2:55.71 250
50m: 40.28 100m: 1:26.21 200m: 2:55.71

17. Waeghe Nona UZKZ/21045/07 3:12.81 2:55.76 250
50m: 39.45 100m: 1:24.73 200m: 2:55.76

18. Vermeulen Alyssa ZTZ/21040/06 3:04.15 2:58.71 238
50m: 40.65 100m: 1:27.56 200m: 2:58.71
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Interprovinciaal Criterium 7de dag Kortrijk
Kortrijk, 28/10/2018

Programmanr. 1, Meisjes, 200m vrije slag, 11-12 jaar B-Limieten

Rang Inschr. Tijd Pnt

19. Desmet Xyla KZK/21070/06 3:00.13 2:59.13 236
50m: 40.39 100m: 1:28.02 200m: 2:59.13

20. Van Quaethem Anke ZTZ/21030/07 3:11.53 3:01.24 228
50m: 39.50 100m: 1:25.98 200m: 3:01.24

21. Vandenberghe Juliette KWZC/21038/06 3:18.74 3:01.80 226
50m: 41.63 100m: 1:27.94 200m: 3:01.80

22. De Moor Pauline GOLD/21066/06 3:04.20 3:11.07 194
50m: 45.93 100m: 1:33.78 200m: 3:11.07

AFGEM Thiel Kirsten AFGEMBZK/21089/06 3:17.93
AFGEM Casier Charlotte AFGEMZB/21030/07 NT
AFGEM Libbrecht Emma AFGEMKZK/21042/06 2:43.07

13 - 14 jaar A-Limieten

1. Verhelle Maegen KZK/21026/05 2:21.49 2:18.66 509 LV LV
50m: 32.26 100m: 1:07.44 200m: 2:18.66

2. Mignauw Laura UZKZ/21029/05 2:24.49 2:21.20 482 LV LV
50m: 32.55 100m: 1:08.59 200m: 2:21.20

13 - 14 jaar B-Limieten

1. Vandenbogaerde Merel KWZC/21031/04 2:34.92 2:27.34 425
50m: 33.88 100m: 1:11.34 200m: 2:27.34

2. Desmet Xenia KZK/21043/04 2:36.29 2:29.93 403
50m: 32.04 100m: 1:08.86 200m: 2:29.93

3. Christiaens Marloes KZK/21067/04 2:36.43 2:35.18 363
50m: 36.73 100m: 1:16.41 200m: 2:35.18

4. Ongenae Anneleen KWZC/21007/05 2:38.48 2:35.24 363
50m: 36.52 100m: 1:16.92 200m: 2:35.24

5. De Cooman Gaëlle KWZC/21020/04 2:40.26 2:35.38 362
50m: 33.94 100m: 1:14.28 200m: 2:35.38

6. Kemseke Margot KWZC/20270/04 2:38.34 2:35.98 358
50m: 34.63 100m: 1:14.34 200m: 2:35.98

7. Cloet Catho COAST/21029/052:38.44 2:36.10 357
50m: 37.38 100m: 1:17.66 200m: 2:36.10

8. Cailliau Pauline ZB/21047/05 2:47.46 2:37.30 349
50m: 36.23 100m: 1:16.95 200m: 2:37.30

9. Aspeslagh Michelle COAST/21316/05 NT 2:40.53 328
50m: 36.03 100m: 1:17.97 200m: 2:40.53

10. Brulez Luna ZTZ/21021/05 2:52.02 2:40.85 326
50m: 37.41 100m: 1:18.97 200m: 2:40.85

11. Van Den Bergen Shauna COAST/21033/052:51.87 2:43.02 313
50m: 36.97 100m: 1:19.39 200m: 2:43.02

12. Vanden Berghe Auke ZB/21007/05 2:38.46 2:43.16 312
50m: 36.73 100m: 1:18.42 200m: 2:43.16

13. Overbergh Lisa COAST/21301/053:05.04 2:47.71 288
50m: 38.60 100m: 1:21.79 200m: 2:47.71

14. Mestdagh Hanne BZK/21148/05 2:53.84 2:50.36 274
50m: 39.73 100m: 1:24.13 200m: 2:50.36

15. Pauwels Rune KWZC/21029/05 3:06.71 2:53.65 259
50m: 39.28 100m: 1:24.00 200m: 2:53.65
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Interprovinciaal Criterium 7de dag Kortrijk
Kortrijk, 28/10/2018

Programmanr. 1, Meisjes, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar B-Limieten

Rang Inschr. Tijd Pnt

16. Beuselinck Marit ZB/21029/05 3:10.92 2:57.69 242
50m: 40.34 100m: 1:25.41 200m: 2:57.69

17. Coghe Justine ZTZ/21039/05 3:11.93 2:58.78 237
50m: 39.62 100m: 1:24.81 200m: 2:58.78

dis Vinquier Ayami disBZK/21158/05 3:06.08
SW 4.4 - valse start

AFGEM Bruneel Paulien AFGEMZB/21039/05 3:44.92

Programmanr. 2 Jongens, 200m vrije slag 11 - 14 jaar
28/10/2018 - 14:30 Resultaten
loodsvisjes 2018 14: 2:15.80;  13: 2:22.00;  12: 2:33.20;  11: 2:47.10  /  Haai 2018 11: 2:33.00;  12: 2:23.50;  13: 2:15.50;  14: 2:09.00
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar A-limieten

1. Verhaeghe Martijn IKZ/11043/07 2:46.82 2:39.17 243 LV LV
50m: 37.87 100m: 1:19.10 200m: 2:39.17

2. Lammens Seppe UZKZ/11026/07 2:46.37 2:41.02 235 LV LV
50m: 35.86 100m: 1:18.27 200m: 2:41.02

11-12 jaar B-limieten

1. Thyvelen Wout ZB/11025/06 2:58.76 2:36.42 256
50m: 36.77 100m: 1:17.20 200m: 2:36.42

2. Decupere Cedric KZK/11086/07 NT 2:38.50 246 LV LV
50m: 36.12 100m: 1:17.69 200m: 2:38.50

3. Jonckheere Emile COAST/11300/072:57.95 2:39.17 243 LV LV
50m: 38.01 100m: 1:19.46 200m: 2:39.17

4. De Meester Xander KWZC/11041/06 2:50.67 2:39.60 241
50m: 36.03 100m: 1:17.00 200m: 2:39.60

5. Lernout Noah IKZ/11087/06 NT 2:40.66 236
50m: 36.79 100m: 1:18.07 200m: 2:40.66

6. Delrue Alexander COAST/11305/063:14.01 2:42.32 229
50m: 38.45 100m: 1:29.00 200m: 2:42.32

7. Deblauwe Victor KZK/11044/06 3:28.47 2:43.39 224
50m: 36.60 100m: 1:19.54 200m: 2:43.39

8. Dutre Andreas BZK/11155/06 3:21.45 2:44.49 220
50m: 37.74 100m: 1:19.84 200m: 2:44.49

9. Van den Bossche Guillaume BZK/11211/06 NT 2:44.78 219
50m: 38.36 100m: 1:22.03 200m: 2:44.78

10. Van Gansbeke Siemen KWZC/11040/06 3:05.99 2:46.22 213
50m: 37.91 100m: 1:20.38 200m: 2:46.22

11. Duyvejonck Thomas KZK/11079/07 NT 2:47.40 209
50m: 37.39 100m: 1:20.29 200m: 2:47.40

12. Salomez Haakon ZB/11033/06 3:22.67 2:49.19 202
50m: 39.97 100m: 1:24.12 200m: 2:49.19

13. Rysman Gaëtan KWZC/11043/07 2:56.76 2:49.46 201
50m: 39.84 100m: 1:23.99 200m: 2:49.46

14. Fonteyne Dathan BZK/11199/07 NT 2:51.29 195
50m: 37.69 100m: 1:21.82 200m: 2:51.29
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Interprovinciaal Criterium 7de dag Kortrijk
Kortrijk, 28/10/2018

Programmanr. 2, Jongens, 200m vrije slag, 11-12 jaar B-limieten

Rang Inschr. Tijd Pnt

15. Van Nieuwenhuyse Jef ZTZ/11017/06 2:51.33 2:55.16 182
50m: 39.67 100m: 1:24.29 200m: 2:55.16

16. Capoen Robbe ZTZ/11025/07 NT 2:57.86 174
50m: 40.80 100m: 1:26.61 200m: 2:57.86

17. Gruyaert Achile IKZ/11065/07 NT 2:59.43 169
50m: 38.93 100m: 1:25.93 200m: 2:59.43

18. Haeck Yorrit COAST/11318/06 NT 3:05.41 153
50m: 41.28 100m: 1:29.81 200m: 3:05.41

19. Maenhout Arjen UZKZ/11066/07 NT 3:07.31 149
50m: 41.02 100m: 1:28.53 200m: 3:07.31

20. Coudyser Gilles KWZC/11037/06 3:27.45 3:15.56 131
50m: 44.55 100m: 1:35.27 200m: 3:15.56

21. Lemaire Yaron KZK/11093/06 NT 3:15.61 131
50m: 44.92 100m: 1:36.61 200m: 3:15.61

22. Hooghe Thomas KWZC/11049/07 3:30.23 3:20.47 121
50m: 43.90 100m: 1:36.12 200m: 3:20.47

23. Knockaert Eppojan KZK/11081/07 3:23.69 3:26.90 110
50m: 49.16 100m: 1:44.61 200m: 3:26.90

24. Lannoo Mats ZTZ/11041/07 3:28.05 3:28.19 108
50m: 45.84 100m: 1:42.09 200m: 3:28.19

dis De Bock Christian disBZK/11146/06 3:03.81
SW 4.4 - valse start

dis Verschuere Thomas disKZK/11092/07 NT
SW 4.4 - valse start

13-14 jaar A-Limieten

1. Vanalme Tristan KWZC/11019/05 2:19.60 2:12.84 418 LV JH LV
50m: 31.09 100m: 1:04.81 200m: 2:12.84

2. Verbrugge Lucas KZK/11056/05 2:18.82 2:14.19 406 LV JH LV
50m: 30.85 100m: 1:05.29 200m: 2:14.19

13-14 jaar B-Limieten

1. Debooser Thibaut KZK/11034/04 2:18.26 2:13.72 410 LV LV
50m: 30.97 100m: 1:05.72 200m: 2:13.72

2. Vandendorpe Emile KWZC/10272/04 2:23.46 2:17.82 374
50m: 31.85 100m: 1:07.42 200m: 2:17.82

3. Robbe Warre ZB/11008/04 2:20.69 2:19.51 361
50m: 32.54 100m: 1:08.39 200m: 2:19.51

4. De Corte Simon BZK/11204/04 2:25.30 2:21.06 349
50m: 32.67 100m: 1:09.31 200m: 2:21.06

5. Pauwels Simeon COAST/11299/042:23.04 2:21.84 343
50m: 33.09 100m: 1:08.84 200m: 2:21.84

6. Verschuere Lucas KZK/11035/04 NT 2:23.41 332
50m: 31.67 100m: 1:08.41 200m: 2:23.41

7. Sinnaeve Mirko COAST/11027/042:28.88 2:24.98 321
50m: 33.39 100m: 1:10.29 200m: 2:24.98

8. Aelvoet Willem KZK/11052/05 2:29.26 2:25.72 317
50m: 33.31 100m: 1:10.19 200m: 2:25.72
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Interprovinciaal Criterium 7de dag Kortrijk
Kortrijk, 28/10/2018

Programmanr. 2, Jongens, 200m vrije slag, 13-14 jaar B-Limieten

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Fabbro Hubert UZKZ/11024/04 2:41.37 2:35.93 258
50m: 34.65 100m: 1:13.28 200m: 2:35.93

10. Meuleman Mathis KZK/11075/05 2:48.19 2:43.53 224
50m: 37.17 100m: 1:18.87 200m: 2:43.53

dis Knockaert Finn disKZK/11053/05 2:39.06
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 3 Dames, 100m vlinderslag 15 jaar en ouder
28/10/2018 - 14:55 Resultaten
loodsvisjes 2018 15: 1:09.20;  19 +: 1:05.70;  18: 1:06.80;  16: 1:07.70;  17: 1:07.20  /  Haai 2018 15: 1:07.00;  16: 1:06.50;  17: 1:06.00;
18: 1:05.50;  19 +: 1:04.00
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

15-16 jaar B-Limieten

1. Remmery Anice KZK/20696/02 1:09.40 1:08.58 504
50m: 31.94 100m: 1:08.58

2. Descamps Axelle KZK/20736/02 1:11.09 1:10.64 462
50m: 32.60 100m: 1:10.64

3. Defever Tine ZB/20175/02 1:12.71 1:14.17 399
50m: 33.91 100m: 1:14.17

Espeel Charlotte RZV/21102/03 1:12.36 1:14.17 399
50m: 33.85 100m: 1:14.17

5. Demeyer Amandine ZB/21026/03 1:14.22 1:15.78 374
50m: 33.73 100m: 1:15.78

6. Spincemaille Luna UZKZ/21006/03 1:22.60 1:19.66 322
50m: 36.16 100m: 1:19.66

7. Lagae Noor BZK/20695/03 NT 1:23.66 278
50m: 39.34 100m: 1:23.66

8. Rigole Luna UZKZ/21034/03 1:25.89 1:26.98 247
50m: 40.13 100m: 1:26.98

9. Vinck Lore BZK/21119/02 NT 1:28.46 235
50m: 41.04 100m: 1:28.46

17 Jaar en ouder B-Limieten

1. Decock Maaike COAST/20256/001:07.95 1:06.91 543
50m: 31.41 100m: 1:06.91

2. Spincemaille Laura UZKZ/21007/00 1:10.10 1:08.50 506
50m: 31.38 100m: 1:08.50

3. Mattens Edith KZK/21008/97 1:12.81 1:10.94 456
50m: 33.30 100m: 1:10.94
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Interprovinciaal Criterium 7de dag Kortrijk
Kortrijk, 28/10/2018

Programmanr. 4 Heren, 100m vlinderslag 15 jaar en ouder
28/10/2018 - 15:00 Resultaten
loodsvisjes 2018 15: 1:03.80;  19 +: 58.70;  18: 1:00.60;  16: 1:02.10;  17: 1:01.20  /  Haai 2018 15: 1:02.00;  16: 1:00.00;  17: 59.50;
18: 59.00;  19 +: 56.00
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

15-16 jaar A-Limieten

1. Geeraerts Pieter-Jan ZB/10173/02 1:00.65 1:00.05 513 LV LV
50m: 27.84 100m: 1:00.05

2. Heyerick Jens KZK/10713/03 1:02.71 1:01.59 475 LV JH LV
50m: 29.37 100m: 1:01.59

3. Guillemyn Lucas KZK/11014/03 1:02.15 1:01.72 472 LV JH LV
50m: 29.35 100m: 1:01.72

4. Veryser Joeri COAST/11001/031:02.24 1:02.64 452 LV LV
50m: 29.13 100m: 1:02.64

16-16 jaar B-Limieten

1. Mestdagh Arne KZK/11009/02 1:03.48 1:03.61 431
50m: 29.52 100m: 1:03.61

2. Cokelaere Matthijs KZK/10723/02 1:08.85 1:08.10 351
50m: 30.76 100m: 1:08.10

3. Popeye Mathijs COAST/11002/021:07.91 1:08.16 350
50m: 31.79 100m: 1:08.16

4. Laridon Rune ZB/10171/02 1:17.72 1:10.91 311
50m: 32.73 100m: 1:10.91

5. Scheirlynck Olaf COAST/11005/021:15.34 1:12.38 293
50m: 31.87 100m: 1:12.38

6. Lemaire Nathan KZK/11050/02 1:21.02 1:14.91 264
50m: 34.72 100m: 1:14.91

7. Van Acker Seppe ZB/11016/03 1:23.00 1:15.73 255
50m: 34.60 100m: 1:15.73

8. Van Nieuwenhuyse Ralf ZTZ/11013/03 1:20.72 1:16.75 245
50m: 35.36 100m: 1:16.75

dis Verelzen Robbe disKZK/11094/02 1:16.16
SW 10.8 - gebruik maken van hulpmiddelen of coaching of dragen van 'niet toegelaten' kledij of tape op het
lichaam (behalve deze toegestaan door de Fina Medische Commissie)

AFGEM Demuynck Thibaut AFGEMUZKZ/11020/02 1:12.81
AFGEM Desmet Xaro AFGEMKZK/11033/02 1:11.00

17 jaar en ouder A-Limieten

1. Samyn Jonas KZK/11019/00 1:00.47 1:00.74 495
50m: 28.35 100m: 1:00.74

17 jaar en ouder B-Limieten

1. Meulemans Thijs KZK/10710/01 1:06.78 1:04.47 414
50m: 30.19 100m: 1:04.47

2. Labaere Levi KZK/11078/01 1:07.28 1:05.07 403
50m: 30.92 100m: 1:05.07

3. Feys Frederik COAST/10242/991:06.52 1:06.28 381
50m: 30.68 100m: 1:06.28
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Interprovinciaal Criterium 7de dag Kortrijk
Kortrijk, 28/10/2018

Programmanr. 4, Heren, 100m vlinderslag, 17 jaar en ouder B-Limieten

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Verstraete Jaron ZB/10154/01 1:05.94 1:06.95 370
50m: 31.59 100m: 1:06.95

5. Cobbaert Felix ZB/10172/01 1:12.17 1:07.96 354
50m: 30.90 100m: 1:07.96

AFGEM Heyerick Axel AFGEMKZK/10659/00 1:07.72

Programmanr. 5 100m wisselslag 9 - 10 jaar
28/10/2018 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Claerhout Wolf IKZ/11079/09 NT 1:38.66 132
2. Housen Korneel BZK/11198/09 NT 1:38.91 131
3. De Moor Maxime GOLD/11094/09 NT 1:50.05 95

10 jaar, Meisjes

1. Delrue Anais COAST/21306/08 NT 1:23.95 307
2. Lernout Laura IKZ/21088/08 NT 1:27.92 267
3. de Meulenaere Marit IKZ/21060/08 NT 1:30.30 247
4. De Brabander Fien IKZ/21066/08 NT 1:31.80 235
5. Pappyn Ella KZK/21090/08 NT 1:33.78 220
6. Terryn Marthe IKZ/21064/08 NT 1:38.25 191
7. Desmet Marie ZTZ/21029/08 NT 1:39.30 185
8. Christiaens Jutta KZK/21089/08 NT 1:43.89 162

dis Eeckhout Floor disBZK/21230/08 NT
SW 10.4.a - muur niet geraakt bij KP OF KP niet vanaf de muur genomen

10 jaar, Jongens

1. Verbrugge Henri KZK/11076/08 NT 1:35.77 144
2. Vandenheede Nicolas IKZ/11068/08 NT 1:50.88 93

dis Claerhout Bas disIKZ/11059/08 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis Planckaert Jorre disUZKZ/11065/08 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis Vanoverbeke Seppe disUZKZ/11067/08 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Devriese Jonathan FFBZK/11226/08 NT
AFGEM Loosveld Vik AFGEMBZK/11105/08 1:49.68
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Interprovinciaal Criterium 7de dag Kortrijk
Kortrijk, 28/10/2018

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vlinderslag 11 - 14 jaar
28/10/2018 - 15:35 Resultaten
loodsvisjes 2018 14: 1:11.30;  13: 1:14.10;  12: 1:18.80;  11: 1:24.10  /  Haai 2018 11: 1:24.00;  12: 1:15.00;  13: 1:11.00;  14: 1:10.00
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar A-Limieten

1. Cokelaere Marit KZK/21045/06 1:18.61 1:18.63 335 LV LV
50m: 36.25 100m: 1:18.63

11-12 jaar B-Limieten

1. Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06 1:27.45 1:23.78 276
50m: 38.07 100m: 1:23.78

2. Verfaillie Marie UZKZ/21044/06 1:24.80 1:24.63 268
50m: 38.38 100m: 1:24.63

3. Spincemaille Zita UZKZ/21005/06 1:23.55 1:26.06 255
50m: 40.83 100m: 1:26.06

4. Willems Mare COAST/21034/061:26.00 1:27.62 242
50m: 39.28 100m: 1:27.62

5. Christiaens Annabel KZK/21066/06 NT 1:31.89 209
50m: 42.18 100m: 1:31.89

6. Vandenbogaerde Noor UZKZ/21039/06 1:35.36 1:34.66 192
50m: 41.44 100m: 1:34.66

7. Vanpoucke Hanne ZB/21042/06 NT 1:35.29 188
50m: 42.08 100m: 1:35.29

8. Réady Emma UZKZ/21033/07 NT 1:36.47 181
50m: 43.66 100m: 1:36.47

9. Mabbe Norah UZKZ/21027/06 NT 1:37.04 178
50m: 44.95 100m: 1:37.04

10. Waeghe Nona UZKZ/21045/07 NT 1:40.16 162
50m: 45.82 100m: 1:40.16

11. Verhaeghe lara COAST/21311/072:01.18 1:50.20 121
50m: 47.21 100m: 1:50.20

12. Hollevoet Pauline COAST/21024/061:48.78 1:50.38 121
50m: 48.26 100m: 1:50.38

13. Van Quaethem Anke ZTZ/21030/07 NT 1:50.39 121
50m: 49.53 100m: 1:50.39

14. Vermeulen Alyssa ZTZ/21040/06 NT 1:51.37 117
50m: 50.50 100m: 1:51.37

15. Desmet Xyla KZK/21070/06 NT 1:53.03 112
50m: 50.62 100m: 1:53.03

16. De Moor Pauline GOLD/21066/06 1:52.12 1:54.25 109
50m: 52.66 100m: 1:54.25

17. Vandenberghe Juliette KWZC/21038/06 NT 1:59.99 94
50m: 51.53 100m: 1:59.99

dis Rigole Sara disUZKZ/21035/06 1:38.41
SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd

AFGEM Thiel Kirsten AFGEMBZK/21089/06 1:52.51
AFGEM Casier Charlotte AFGEMZB/21030/07 NT
AFGEM Libbrecht Emma AFGEMKZK/21042/06 1:43.93
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Interprovinciaal Criterium 7de dag Kortrijk
Kortrijk, 28/10/2018

Programmanr. 6, Meisjes, 100m vlinderslag

13-14 jaar B-Limieten

1. Dehaudt Malou GOLD/20393/04 1:11.33 1:12.94 419
50m: 34.09 100m: 1:12.94

2. Verhelle Maegen KZK/21026/05 1:18.46 1:14.81 388
50m: 34.72 100m: 1:14.81

3. Mignauw Laura UZKZ/21029/05 1:21.65 1:17.69 347
50m: 36.69 100m: 1:17.69

4. Ongenae Anneleen KWZC/21007/05 1:21.27 1:21.04 305
50m: 37.89 100m: 1:21.04

5. Vandenbogaerde Merel KWZC/21031/04 1:25.02 1:22.54 289
50m: 38.34 100m: 1:22.54

Desmet Xenia KZK/21043/04 1:26.63 1:22.54 289
50m: 37.48 100m: 1:22.54

7. Brulez Luna ZTZ/21021/05 1:32.35 1:28.56 234
50m: 39.56 100m: 1:28.56

8. Cailliau Pauline ZB/21047/05 NT 1:30.06 222
50m: 42.63 100m: 1:30.06

9. Kemseke Margot KWZC/20270/04 1:48.82 1:32.96 202
50m: 42.06 100m: 1:32.96

10. Vanden Berghe Auke ZB/21007/05 1:37.71 1:33.30 200
50m: 43.02 100m: 1:33.30

11. Coghe Justine ZTZ/21039/05 NT 1:37.83 173
50m: 45.24 100m: 1:37.83

12. Vinquier Ayami BZK/21158/05 NT 1:41.34 156
50m: 47.28 100m: 1:41.34

13. Pauwels Rune KWZC/21029/05 1:54.75 1:45.95 136
50m: 46.95 100m: 1:45.95

14. Beuselinck Marit ZB/21029/05 1:56.45 1:46.82 133
50m: 46.82 100m: 1:46.82

dis Aspeslagh Michelle disCOAST/21316/05 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Van Den Bergen Shauna disCOAST/21033/051:41.01
SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd

Programmanr. 7 Jongens, 100m vlinderslag 11 - 14 jaar
28/10/2018 - 15:55 Resultaten
loodsvisjes 2018 14: 1:06.90;  13: 1:10.90;  12: 1:16.90;  11: 1:24.80  /  Haai 2018 11: 1:23.50;  12: 1:13.00;  13: 1:09.00;  14: 1:05.50
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-Limieten

1. Thyvelen Wout ZB/11025/06 1:40.76 1:25.77 176
50m: 39.83 100m: 1:25.77

2. Lammens Seppe UZKZ/11026/07 1:30.90 1:31.03 147
50m: 39.22 100m: 1:31.03

3. Delrue Alexander COAST/11305/06 NT 1:34.25 132
50m: 43.82 100m: 1:34.25

4. Jonckheere Emile COAST/11300/072:01.52 1:39.69 112
50m: 46.09 100m: 1:39.69
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Interprovinciaal Criterium 7de dag Kortrijk
Kortrijk, 28/10/2018

Programmanr. 7, Jongens, 100m vlinderslag, 11-12 jaar B-Limieten

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Rysman Gaëtan KWZC/11043/07 2:02.37 1:41.29 106
50m: 48.86 100m: 1:41.29

6. De Meester Xander KWZC/11041/06 1:53.51 1:41.45 106
50m: 46.95 100m: 1:41.45

7. Gruyaert Achile IKZ/11065/07 1:48.04 1:42.85 102
50m: 45.63 100m: 1:42.85

8. Verhaeghe Martijn IKZ/11043/07 1:41.15 1:46.31 92
50m: 47.84 100m: 1:46.31

9. Van Nieuwenhuyse Jef ZTZ/11017/06 1:46.85 1:48.55 86
50m: 48.84 100m: 1:48.55

10. Capoen Robbe ZTZ/11025/07 1:45.86 1:51.32 80
50m: 50.65 100m: 1:51.32

11. Van Gansbeke Siemen KWZC/11040/06 NT 1:53.05 76
50m: 50.80 100m: 1:53.05

dis Fonteyne Dathan disBZK/11199/07 1:47.26
SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt

dis Coudyser Gilles disKWZC/11037/06 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

dis Hooghe Thomas disKWZC/11049/07 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Lernout Noah disIKZ/11087/06 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

dis Salomez Haakon disZB/11033/06 NT
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

dis Decupere Cedric disKZK/11086/07 NT
SW 4.4 - valse start

13-14 jaar B-Limieten

1. Vandendorpe Emile KWZC/10272/04 1:23.84 1:15.40 259
50m: 35.69 100m: 1:15.40

2. Verschuere Lucas KZK/11035/04 NT 1:15.85 254
50m: 35.72 100m: 1:15.85

3. De Corte Simon BZK/11204/04 NT 1:16.59 247
50m: 34.07 100m: 1:16.59

4. Debooser Thibaut KZK/11034/04 1:20.06 1:16.84 244
50m: 34.37 100m: 1:16.84

5. Sinnaeve Mirko COAST/11027/041:17.87 1:18.78 227
50m: 35.97 100m: 1:18.78

6. Pauwels Simeon COAST/11299/041:28.50 1:18.99 225
50m: 36.27 100m: 1:18.99

7. Robbe Warre ZB/11008/04 1:23.59 1:19.80 218
50m: 36.29 100m: 1:19.80

8. Aelvoet Willem KZK/11052/05 1:27.84 1:19.85 218
50m: 37.93 100m: 1:19.85

9. Verbrugge Lucas KZK/11056/05 1:28.44 1:26.40 172
50m: 38.36 100m: 1:26.40

dis Vanalme Tristan disKWZC/11019/05 1:14.11
SW 4.4 - valse start
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Interprovinciaal Criterium 7de dag Kortrijk
Kortrijk, 28/10/2018

Programmanr. 8 Dames, 200m vrije slag 15 jaar en ouder
28/10/2018 - 16:05 Resultaten
loodsvisjes 2018 15: 2:17.80;  19 +: 2:11.90;  18: 2:13.60;  16: 2:14.60;  17: 2:14.10  /  Haai 2018 15: 2:10.00;  16: 2:09.50;  17: 2:09.00;
18: 2:08.50;  19 +: 2:07.00
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

15-16 jaar A-Limieten

1. Vandendorpe Florence KZK/21085/02 2:10.48 2:05.54 687 LV JH LV
50m: 30.42 100m: 1:01.92 200m: 2:05.54

2. Remmery Anice KZK/20696/02 2:09.24 2:08.69 637 LV JH LV
50m: 31.12 100m: 1:03.25 200m: 2:08.69

3. Demeyer Amandine ZB/21026/03 2:16.47 2:22.25 472
50m: 32.32 100m: 1:08.89 200m: 2:22.25

15-16 jaar B-Limieten

1. Descamps Axelle KZK/20736/02 2:21.32 2:19.52 500
50m: 32.51 100m: 1:07.70 200m: 2:19.52

2. Espeel Charlotte RZV/21102/03 2:21.90 2:20.90 486
50m: 32.97 100m: 1:08.84 200m: 2:20.90

3. Spincemaille Luna UZKZ/21006/03 2:28.37 2:24.54 450
50m: 33.29 100m: 1:10.13 200m: 2:24.54

4. Defever Tine ZB/20175/02 2:21.13 2:25.19 444
50m: 33.59 100m: 1:10.16 200m: 2:25.19

5. Vinck Lore BZK/21119/02 2:32.95 2:28.36 416
50m: 34.18 100m: 1:11.25 200m: 2:28.36

6. Lagae Noor BZK/20695/03 2:32.10 2:32.34 384
50m: 35.38 100m: 1:14.55 200m: 2:32.34

7. Cailliau Alice COAST/21030/032:42.69 2:34.84 366
50m: 35.28 100m: 1:14.75 200m: 2:34.84

8. Rigole Luna UZKZ/21034/03 2:34.01 2:35.13 364
50m: 35.08 100m: 1:14.59 200m: 2:35.13

17 jaar en ouder A-Limieten

1. Mattens Edith KZK/21008/97 2:05.34 2:06.64 669 LV JH LV
50m: 30.34 100m: 1:02.09 200m: 2:06.64

2. Decock Maaike COAST/20256/002:07.77 2:10.85 606 LV LV
50m: 30.56 100m: 1:03.13 200m: 2:10.85

17 jaar en ouder B-Limieten

1. Spincemaille Laura UZKZ/21007/00 2:15.87 2:17.18 526
50m: 31.68 100m: 1:06.53 200m: 2:17.18
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Interprovinciaal Criterium 7de dag Kortrijk
Kortrijk, 28/10/2018

Programmanr. 9 Heren, 200m vrije slag 15 jaar en ouder
28/10/2018 - 16:15 Resultaten
loodsvisjes 2018 15: 2:09.60;  19 +: 2:00.00;  18: 2:02.70;  16: 2:06.00;  17: 2:04.60  /  Haai 2018 15: 2:02.00;  16: 1:59.00;  17: 1:55.50;
18: 1:55.00;  19 +: 1:50.00
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

15-16 jaar A-Limieten

1. Mestdagh Arne KZK/11009/02 2:03.41 2:01.87 542 LV LV
50m: 28.97 100m: 1:00.12 200m: 2:01.87

2. Guillemyn Lucas KZK/11014/03 2:04.57 2:02.69 531 LV LV
50m: 28.70 100m: 1:00.70 200m: 2:02.69

3. Geeraerts Pieter-Jan ZB/10173/02 2:02.43 2:03.26 523 LV LV
50m: 29.02 100m: 1:00.64 200m: 2:03.26

4. Heyerick Jens KZK/10713/03 2:06.04 2:05.56 495 LV LV
50m: 29.21 100m: 1:00.28 200m: 2:05.56

15-16 jaar B-Limieten

1. Cokelaere Matthijs KZK/10723/02 2:10.70 2:05.27 499 LV LV
50m: 28.85 100m: 1:01.35 200m: 2:05.27

2. Veryser Joeri COAST/11001/032:11.94 2:07.52 473 LV LV
50m: 28.62 100m: 1:01.27 200m: 2:07.52

3. Laridon Rune ZB/10171/02 2:19.38 2:08.46 462
50m: 29.96 100m: 1:02.95 200m: 2:08.46

4. Scheirlynck Olaf COAST/11005/022:13.94 2:09.12 455
50m: 29.53 100m: 1:01.90 200m: 2:09.12

5. Nollet Ralph KZK/11057/03 2:18.91 2:16.06 389
50m: 31.11 100m: 1:05.25 200m: 2:16.06

6. Verelzen Robbe KZK/11094/02 NT 2:17.37 378
50m: 32.43 100m: 1:07.59 200m: 2:17.37

7. Carlu Elias KZK/11022/03 NT 2:17.68 375
50m: 30.47 100m: 1:05.07 200m: 2:17.68

8. Lemaire Nathan KZK/11050/02 2:34.57 2:22.54 338
50m: 36.13 100m: 1:08.73 200m: 2:22.54

9. Van Acker Seppe ZB/11016/03 2:17.20 2:22.97 335
50m: 32.61 100m: 1:08.90 200m: 2:22.97

10. Van Nieuwenhuyse Ralf ZTZ/11013/03 2:25.40 2:24.65 324
50m: 32.62 100m: 1:09.34 200m: 2:24.65

AFGEM Demuynck Thibaut AFGEMUZKZ/11020/02 2:16.17
AFGEM Desmet Xaro AFGEMKZK/11033/02 2:14.80

17 jaar en ouder A-Limieten

1. Labaere Levi KZK/11078/01 2:01.86 2:00.45 561 LV LV
50m: 29.09 100m: 1:00.29 200m: 2:00.45

2. Samyn Jonas KZK/11019/00 2:00.34 2:02.88 528
50m: 28.53 100m: 59.95 200m: 2:02.88
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Interprovinciaal Criterium 7de dag Kortrijk
Kortrijk, 28/10/2018

Programmanr. 9, Heren, 200m vrije slag

17 jaar en ouder B-Limieten

1. Vaernewyck Xander KZK/11087/99 2:01.90 2:00.94 554
50m: 28.25 100m: 59.63 200m: 2:00.94

2. Cobbaert Felix ZB/10172/01 2:07.91 2:09.71 449
50m: 29.67 100m: 1:02.20 200m: 2:09.71

3. Verstraete Jaron ZB/10154/01 2:08.14 2:10.28 443
50m: 29.88 100m: 1:02.88 200m: 2:10.28

Meulemans Thijs KZK/10710/01 2:09.89 2:10.28 443
50m: 30.92 100m: 1:04.95 200m: 2:10.28

5. Feys Frederik COAST/10242/992:09.33 2:15.80 391
50m: 33.71 100m: 1:04.07 200m: 2:15.80

AFGEM Heyerick Axel AFGEMKZK/10659/00 2:09.40

Programmanr. 10 100m rugslag 9 - 10 jaar
28/10/2018 - 16:25 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Claerhout Wolf IKZ/11079/09 1:45.44 1:39.54 118
50m: 48.29 100m: 1:39.54

2. De Moor Maxime GOLD/11094/09 NT 1:46.66 96
50m: 52.41 100m: 1:46.66

dis Housen Korneel disBZK/11198/09 1:44.05
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

10 jaar, Meisjes

1. Delrue Anais COAST/21306/081:37.13 1:26.92 253
50m: 42.76 100m: 1:26.92

2. de Meulenaere Marit IKZ/21060/08 1:30.62 1:27.94 245
50m: 43.28 100m: 1:27.94

3. Vansteenkiste Lona GOLD/21082/08 NT 1:30.64 223
50m: 44.54 100m: 1:30.64

4. De Brabander Fien IKZ/21066/08 1:32.24 1:30.91 221
50m: 44.29 100m: 1:30.91

5. Naert Zoé GOLD/21081/08 1:41.55 1:31.19 219
50m: 44.97 100m: 1:31.19

6. Pappyn Ella KZK/21090/08 1:51.77 1:35.99 188
50m: 47.56 100m: 1:35.99

7. Desmet Marie ZTZ/21029/08 1:40.99 1:39.22 170
50m: 46.75 100m: 1:39.22

8. Terryn Marthe IKZ/21064/08 1:46.81 1:43.95 148
50m: 49.80 100m: 1:43.95

9. Christiaens Jutta KZK/21089/08 1:59.10 1:49.00 128
50m: 54.55 100m: 1:49.00

dis Lernout Laura disIKZ/21088/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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Interprovinciaal Criterium 7de dag Kortrijk
Kortrijk, 28/10/2018

Programmanr. 10, 100m rugslag

10 jaar, Jongens

1. Claerhout Bas IKZ/11059/08 1:26.29 1:24.96 190
50m: 41.46 100m: 1:24.96

2. Verbrugge Henri KZK/11076/08 1:42.84 1:38.81 121
50m: 49.17 100m: 1:38.81

3. Planckaert Jorre UZKZ/11065/08 1:55.37 1:42.18 109
50m: 49.33 100m: 1:42.18

4. Vandenheede Nicolas IKZ/11068/08 1:54.75 1:52.08 83
50m: 55.53 100m: 1:52.08

dis Devriese Jonathan disBZK/11226/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

AFGEM Loosveld Vik AFGEMBZK/11105/08 NT

Programmanr. 11 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
28/10/2018 - 16:35 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Kzk 2 3:50.27 3:53.16
Heyerick Jens 03 27.73 58.28 Remmery Anice 02
Vandendorpe Florence 02 Guillemyn Lucas 03

2. Zb 1 4:00.85 4:05.31
Cobbaert Felix 01 27.51 57.11 Defever Tine 02
Demeyer Amandine 03 Geeraerts Pieter-Jan 02

3. Kzk 3 4:21.49 4:18.83
Verbrugge Lucas 05 32.57 1:02.80 Verhelle Maegen 05
Desmet Xenia 04 Debooser Thibaut 04

4. Koninklijke Waregemse Zwemclub 1 4:38.78 4:26.36
Vanalme Tristan 05 29.81 1:02.21 Ongenae Anneleen 05
Vandenbogaerde Merel 04 Vandendorpe Emile 04

5. Kzk 1 4:54.93 4:48.37
Decupere Cedric 07 34.95 1:12.27 Christiaens Annabel 06
Duyvejonck Thomas 07 Cokelaere Marit 06

6. Zwemclub Tieltse Zeeduivels 1 NT 5:11.16
Van Nieuwenhuyse Ralf 03 31.38 1:05.72 Coghe Justine 05
Brulez Luna 05 Van Nieuwenhuyse Jef 06

7. Uzkz 1 4:25.81 5:13.13
Lammens Seppe 07 33.28 1:11.80 Maenhout Arjen 07
Waeghe Nona 07 Réady Emma 07

dis Zb 2 dis 4:20.38
SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer
Laridon Rune, Cailliau Pauline, Vanden Berghe Auke, Verstraete Jaron


